
月
区分 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円

祝　い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賞 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

餞　別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
見舞い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
弔　慰 0 0 1 20,625 0 0 0 0 0 0 0 0
賛　助 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会　費 0 0 0 0 1 30,000 0 0 0 0 1 5,000
その他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合　計 0 0 1 20,625 1 30,000 0 0 0 0 1 5,000

月
区分 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円 件数 金額　円

祝　い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賞 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

餞　別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
見舞い 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
弔　慰 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20,625
賛　助 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会　費 0 0 2 37,000 0 0 4 21,000 0 0 0 0 8 93,000
その他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合　計 0 0 2 37,000 0 0 4 21,000 0 0 0 0 9 113,625

令和６年度　議長交際費の自主公開に伴う支出一覧表

4月 5月 6月 7月 8月 9月

合　　計10月 11月 12月 1月 2月 3月



日 付 支出区分 支 出 先 当初予算額 金 額 残 額

予算額 234,000 234,000

5 月 15 日 弔 慰 （有）足立花義 丹波市戦没者追悼式典供花料 20,625 213,375

6 月 4 日 会 費 丹波同友会 令和６年度丹波同友会前期会費（令和６年４月～令和６年９月分） 30,000 183,375

9 月 13 日 会 費 丹波同友会 丹波同友会特別例会・園遊会会費 5,000 178,375

11 月 1 日 会 費 丹波同友会 令和６年度丹波同友会後期会費（令和６年10月～令和７年３月分） 30,000 148,375

11月 27日 会 費 関西丹波市郷友会 令和６年関西丹波市郷友会　秋のつどい 7,000 141,375

1 月 2 日 会 費 美和地区自治振興会 令和７年美和地区新年祝賀会会費 3,000 138,375

1 月 11 日 会 費 一般社団法人丹波青年会議所 一般社団法人丹波青年会議所１月新年例会 10,000 128,375

1 月 21 日 会 費 青野原駐屯地 令和７年新春互例会 3,000 125,375

1 月 25 日 会 費 連合兵庫北部地域協議会 連合兵庫北部地域協議会丹波地区新春旗開き 5,000 120,375

令和６年度議長交際費支出明細書

支 出 合 計 額 113,625
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